
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257/307766, 0257I307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.pa@cetharad.ro
SYSTEM
CERTIFIED

J02/1141/02.11.2009CCUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

|sc. CETHIDRASARBARIl SA
IEŞIRENR. 046
DATA

DECIZIA nr. 9

din 08.08.2022-08-AUG2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe lângă

Tribunalul Arad,

Adresa înregistrată sub nr. 291 1/04.10.2022 a Biroului Resurse Umane,

Adresa înregistrată sub nr. 2912/04.2022 a Biroului Resurse Umane.

Umarea şedinței din data de 08.08.2022 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art. 1 Se aprobă Studiul de Fezabilitate , Implementare proiect la sursa C.E.T. Hidrocarburi

S.A. Arad Secțiunea Lot 1 - Unitate de producție energie termică cu cazane (E) apă fierbinte fără

cogenerare".

Art. 2 Se aprobă rectificarea Planului Anual de Achizitii pentru anul 2022, astfel:

Includerea proiectului Implementare proiect la sursa CET Hidrocarburi SA Arad Sectiunea

Lot 1 - Unitate de productie energie termica cu cazane (E) apa fierbinte fara cogenerare.- valoare de

59.100.656,18 fără T.V.A.

- Includerea Programului Informatic ERP - modul comercial, financiar, contabil. – valoarea de

270.000 fără T.V.A.

Art. 3 Se aproba rectificarea Programului Anual de Investiti pentru anul 2022, astfel:

Inlocuire cazan pe gaz la S.C. CET HIDROCARBURI S.A. cu valoarea 37.125.000 lei, cu

Implementarea proiectului la sursa C.E.T. HIDROCARBURIS.A. Arad Secțiunea Lot l - Unitatea de

producție energie termică cucazane (E) apă fierbinte, fără cogenerare - cu valoareade59.100.656,18
lei.

diminuarea punctul 1.3 Instalare unitati de producere combinata de caldıur asi energie la SC

CET Hidrocarburi SA Arad cu sume de 21.975.656 lei



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURI S.A.TUVH 310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71,CP 129,OP 10Arad
tel. 0257/307766, 0257:307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTRIA
SYSTEM

ARAD
JO2/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037468911

| CERTIFIED
TY AUSTRACERTGMAM
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art. 4 Se aprobă rectificarea Listei de dotații, pentru anul 2022, astfel:

înlocuirea achiziției Mijloace de transport autobasculantă în valoare de 150.000 lei și

Autoutilitară 2 bucăți în valoare de 120.000 lei, cu Programul informatic ERP cu valoare de 270. 000

lei.

Art. 5 Se aprobă modificarea Regulamentului Intern al S.C. CE.T. HIDROCARBURI S.A.

Arad, conform solicitării Biroului ResurseUmane nr. 2911/04.08.2022.

Art. 6 Se aprobă plata concediului de odihna neefectuat până în prezent, aferent anilor 2020

2021, al directorului general, conform solicitării Biroului Resurse Umane nr. 2912/04.08.2022 .

PREŞEDINTEÇONSILĻEDE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
Cons. jur. Ruja Mihai CătălinIng.Neamțiu (oraeliu Pauloficar

HIDROCARBUBI

J02/1141/2009,

e.ET:
S.A.

CuL.RO26176052S

ad.Romni


